BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /BGTVT-VT

V/v triển khai Nghị định số
95/2021/NĐ-CP ngày 01/11/2021
của Chính phủ

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

                   Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

 Ngày 01 tháng 11 năm 2021, Chính phủ đã ban hành Nghị định số
95/2021/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 83/2014/NĐ-CP
ngày 03 tháng 9 năm 2014 về kinh doanh xăng dầu (có hiệu lực thi hành từ ngày
02 tháng 01 năm 2022). Bộ Giao thông vận tải thông báo đến các cơ quan, đơn
vị nghiên cứu và triển khai thực hiện./.
 Gửi kèm theo Nghị định số 95/2021/NĐ-CP ngày 01/11/2021 của Chính phủ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu VT, Vtải.(B3)

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ

11655 03 11